
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH v roce 2019

Středa  25. prosince Vánoční koncert v kostele
Středa  25. prosince Štěpánská zábava
Pátek 27. prosince Živý betlém

Akce v roce 2020
4. ledna Rybářský ples

18. ledna Hasičský ples
1. února Myslivecký ples
2. února Dětský karneval

23. února Výstava vín



Svoz komunálního odpadu

bude v pátek 20.12.2019



Upozorňujeme občany, že 
sběrný dvůr bude naposledy v letošním roce

otevřen v sobotu 21.prosince
Otevřeno bude až ve čtvrtek 2.1.2020.



Česká pošta upozor ňuje ob čany 
pobírající d ůchod ve dnech 20. - 24.prosince 2019
na změnu jejich výplaty jak na pošt ě, tak od 
doru čovatel ů, z důvodu váno čních svátk ů:

původní termín nový termín
20.12 19.12.
22.12. 20.12.
24.12. 23.12.



Úřad městyse Velké N ěmčice 
dává na v ědomí, že v pond ělí 23.12.2019  

bude zav řeno.



MUDr. Nentvich dává na vědomí

pracovní dobu o vánočních svátcích:

- v pondělí 23.12. ve Vel.Němčicích 7:00 – 11:00

- v pátek   27.12. ve Vranovicích 8:00 – 11:00

- v pondělí 30.12. ve Vel. Němčicích 7:00 – 11:00  

- v úterý    31.12. ve Vel. Němčicích  7:00 – 11:00 

- ve čtvrtek 2.1.2020  ve Vranovicích  8:00 – 11:00 

- v pátek 3.1.      ve Vranovicích     8:00 – 11:00



MUDr. Bartlová oznamuje,

MUDr. Bartlová Marie oznamuje, že dne 31.12.2019 
končí lékařskou praxi ve Velkých Němčicích. Tuto po 

ní převezme ode dne 2.1.2020 MUDr. Šandorová
Ivana, atestovaná praktická lékařka z Hustopečí. 



Knihovnice MLK upozorňuje čtenáře, 
že poslední půjčování bude v úterý 

17.12.2019.
Knihovna bude opět otevřena                       

ve čtvrtek 2.ledna 2020.



TJ SOKOL Velké N ěmčice, 

pořádá v sobotu 21.prosince  2019 tradi ční váno ční, 
sálový fotbalový turnaj.

Od rána, až do poledne, budou hrát mládežnické týmy 
našeho oddílu, tj. p řípravka, žáci, dorost.
V odpolední části se uskute ční „otev řený“ turnaj pro 
dosp ělé, případně s účastí dorostenc ů.
Účastnické týmy hrají se čtyřmi hrá či v poli, p ři vícero 
hráčů v týmu je možnost st řídání tzv. hokejov ě. Účastnický 
poplatek za osobu je 50,-K č. Místem konání je kulturní 
dům Velké Němčice, sraz všech hrá čů je v 13.30 h.



TJ SOKOL Velké N ěmčice, 

Přátelé fotbalu, rodi če a známí p řijďte se podívat, a užít si 
sportovní zážitek.

TJ SOKOL Velké N ěmčice p řeje všem pohodový advent, 
krásné vánoce a hodn ě štěstí a zdraví v roce novém. 
Sportovc ům přejeme mnoho úsp ěchů, a sportovních 

zážitků.



Základní škola Velké N ěmčice 
zve na tradi ční

VÁNOČNÍ  ZPÍVÁNÍ

které se uskute ční ve čtvrtek 19.prosince 2019 
od 17,30 hod. v kostele ve Velkých N ěmčicích.
V programu se p ředstaví žáci školy.
Dobrovolné vstupné bude zasláno domovu 
Betlém v Kloboukách.







Zveme Vás na

VÁNOČNÍ KONCERT 
s překvapením

ve středu 25.12.2019 v 19.00 hodin

v kostele Sv. Jakuba v Nikolčicích
Účinkují: Chrámový sbor a přátelé
Moderuje: Jarka Vykoupilová



Zveme vás na 

ŽIVÝ BETLÉM  2019 
V pátek 27. 12. v 17 hodin 

v kulturním dom ě ve Velkých  Němčicích. 

Chystáme pro vás nové zpracování starého příběhu o 
lásce z Betléma. 

Po představení se na vás těšíme při žehnání pokrmů  

a vín.  

Dobré víno a pomazánky jsou vítány. 
 



Cena vstupenky:               
- v předprodeji 100 K č, 
- na míst ě 150 Kč.
Vstupenky v p ředprodeji
u Luboše Mrkvici na 
tel. 702 066 505,              
po dohod ě možný 
odběr ve Vranovicích 

nebo                               
ve Velkých N ěmčicích.


